
UCHWAŁA NR L/397/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Trzciel 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Jasieniec, gmina Trzciel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 13 ust. 2 i art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 
1762, 1906, 2029) oraz art. 24 ust.5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2329, z 2023 r. poz. 967, 1463, 1688, 
1933.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa do zasobu mienia komunalnego Gminy 
Trzciel, nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Jasieniec oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr ewidencyjny 255/7, z przeznaczeniem na realizację celu publicznego związanego z zaspokajaniem 
zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie celów kulturalnego i kultury fizycznej (pod budowę świetlicy 
wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFF9881-E3F2-4D79-9F1B-4A7FC60CB0D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/397/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


